
název organizace: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 
VOTICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

zastoupená: Mgr. Marcelou Kratochvílovou, ředitelkou 

sídlo školského zařízení: Pražská 235, Votice 259 01 

IČO: 712 94 520 

a 

název provozovatele ubytovacího zařízení: Sedlčanské technické služby, s.r.o. 

zastoupené: Jiřím Daňkem – jednatelem 

sídlo provozovatele ubytovacího zařízení: Karla Hynka Máchy 651, Sedlčany 264 01 

adresa ubyt. zařízení: Rekreační zařízení Častoboř,
IČO: 271 67 127    DIČ: CZ27167127 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 

I. 

Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování při sportovního kurzu 
pro děti školního věku a zaměstnance objednavatele. 

II. 

název ubytovacího zařízení: Rekreační zařízení Častoboř 

1. Turnus 

nástup k pobytu v ubytovacím zřízení začíná dnem 18. 06. 2025 

stravování v ubytovacím zařízení začíná 18. 06. 2025 obědem 

ukončení pobytu v ubytovacím zařízení končí dnem: 19. 06. 2025 

stravování v ubytovacím zařízení končí: 19. 06. 2025 obědem 

 

2. Turnus 

nástup k pobytu v ubytovacím zřízení začíná dnem 19. 06. 2025 

stravování v ubytovacím zařízení začíná 19. 06. 2025 obědem 

ukončení pobytu v ubytovacím zařízení končí dnem: 20. 06. 2025 

stravování v ubytovacím zařízení končí: 20. 06. 2025 obědem 

 

Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravování platné hygienické normy, které upravuje vyhláška 
č.106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích ve znění zák.č.148/2004 Sb. a dalších 
platných předpisů. Obě strany se zavazují dodržovat zákon č. 471/2005 Sb. O ochraně veřejného zdraví v 
platném znění. 

III. 

Smluvní cena za pobyt a stravování je stanovena dle platného ceníku takto: 



za ubytování dětí i doprovodu – velká chatka:  150,- Kč osoba /noc (bez lůžkovin) 
za ubytování dětí i doprovodu – malá chatka:  115,- Kč osoba /noc (bez lůžkovin) 
lůžkoviny:      100,- Kč jedna sada (lůžko) / osoba / pobyt 
za stravování dětí do 10 let:    386,- Kč / osoba / turnus (oběd, večeře, snídaně, oběd) 

za stravování osob nad 10 let:   479,- Kč / osoba / turnus (oběd, večeře, snídaně, oběd) 

pitný režim pro jednu skupinu:   600,- Kč / turnus 

Ceny jsou pro obě strany závazné, a jejich změna je důvodem k odstoupení od této smlouvy. 

IV. 

Provozovatel se zavazuje: 

 Řídit se vyhláškou č. 106/2001 Sb., a tím poskytnout vhodné prostory v objektu pro zabezpečení 
výchovy a výuky. Dále splňovat nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

 Zajistit pitný režim po celý den podáváním čaje nebo vody se šťávou. 
 Provést objednavateli vyúčtování na základě skutečně čerpaných nákladů pobytu.  

Objednavatel se zavazuje: 

Zajistit odborně a zdravotně způsobilý doprovod v dostatečném počtu, aby byla zajištěna bezpečnost a ochrana 
zdraví dle příslušných právních předpisů (zákon 561/2004 Sb. Školský zákon v platném znění, Nařízení vlády 
č. 108/1994 Sb. a hygienickou vyhlášku č 106/2001 Sb., v platném znění). 

 

V Sedlčanech dne: 22. 04. 2025 

 

 

za objednavatele:      za ubytovatele:  

 

 

 

…......................................     ….................................... 

razítko, podpis      razítko, podpis 

 

 


